
Miejscowość Koziegłowy , dnia 02-06-2021

Zamawiający

Gmina i Miasto Koziegłowy

Plac Moniuszki 14

42-350 Koziegłowy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa kanalizacji sanitarnej w ciągu ulic – Miłej, Akacjowej, Leśnej w miejscowościach Oczko, Lgota Mokrzesz i Lgota Nadwarcie

Numer postępowania RIGK.271.04.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/458946

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

02-06-2021 godz. 10:10:00 w Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w ciągu ulic – Miłej, Akacjowej, Leśnej w miejscowościach Oczko, Lgota Mokrzesz i Lgota Nadwarcie 3430000.00 BRUTTO
PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Budowa kanalizacji sanitarnej w ciągu ulic – Miłej, Akacjowej, Leśnej w miejscowościach Oczko, Lgota Mokrzesz i Lgota Nadwarcie
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres

siedziby Wykonawcy
całkowita cena ofertowa

brutto C
60%

okres gwarancji i rękojmi G
40%

1. ZTHU  Stanisław Krupiński
Wesoła 13

42-263 Wrzosowa

3 280 421,33 60

2. P.P.H.U. Instal-Budotech Jan Gorol
Czętochowska 38c
42-287 Kamienica

2 587 824,70 60

3. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika
Grabińska 8

42-283 Boronów

3 413 668,77 60

4. "HYDROMEX PLUS Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością"

Spółka komandytowa
Dobrzyńska 151/153

42-200 Częstochowa

3 224 947,10 60

strona 2


		2021-06-02T11:15:59+0200
	Jacek Roman Ślęczka 94bd17848ddd1889d2bfb234b646413e18451048




